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Semana 48 (27 de Novembro a 3 de Dezembro de 2017)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

GOMORRA,
Segunda a Sexta-feira pelas 22h00

Baseada no bestseller de Roberto Saviano, Gomorra é uma série de
grande sucesso mundial que retrata de forma direta, crua e
apaixonante a vida de uma familia da camorra napolitana

A era do cld Savastano, que reinava indiscutivelmente sobre Napoles,
parece ter chegado ao fim: o chefe do cl3, Pietro Savastano, perdeu a
sanidade atras das grades: a sua esposa Imma e o filho Genny foram
assassinados por Ciro, o seu brago direito.

Mas a doenga mental de Pietro é apenas um estratagema para ele
escapar e, quando consegue, tudo fard para recuperar o que perdeu.
No maior vazio de poder da histéria da Camorra, muitos agora disputam
0 que uma vez foi o reino Savastano, entre os quais Ciro "O Imortal" e, o
seu rival que agora se tornou seu aliado, Salvatore Conte.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (13 a 19 de Novembro 2017)

Programa l Inicio l Sh%
CINEMAX: CURTAS 00:31:46 2,8
DOMINGUINHOS 25:01:08 2,5
FILME 23:16:49 2,5
TUDO MENQOS HOLLYWOOD 23:46:18 2,4
EM BUSCA DA VIDA SELVAGEM 16:30:48 2,2

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.
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Radio e Televisdo de Portugal
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GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 48

NOVEMBRO/DEZEMBRO

27-nov-17

28-nov-17

29-nov-17

30-nov-17
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2017

2-dez-17

3-dez-17

TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

cop.

A07

A08

ZIG ZAG (MANHA)

A09

A10

(REP) ZIG ZAG (MANHA)

21G ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

EURONEWS

A07

| 07.00
15
30
45

A08

(REP) ZIG ZAG
(MANHA)

A09

(REP) DESALINHADO

A10

Al1

EURONEWS

EURONEWS

APRESENTACAO DE

A12

DOCS
ROMANI

RAIZES

DOCs
0O CINEMA SOB
OLHAR DA MAGNUM

DOCS

A POETICA DE

VITORINO DE
ALMEIDA

APRESENTACAO DE

DOCs
MAGRITTE

(REP) DIARIOS DA
GRANDE GUERRA

A1l

VISITA GUIADA

LITERATURA AQUI

BIOSFERA

DOCS
PIXEL - BASTIDORES

A12

A13

MISTERIOS DE
LISBOA

FANTASMAS DE FAMILIA

A13

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

A08

| 08.00
15
30
45

| 09.00
15
30
45

A10

| 10.00
.15
30
.45

Al11

| 11.00
.15
30
.45

VOZ DO CIDADAO

| 12.00
.15
30
.45

CONSIGO

CAMINHOS

ABC DIREITO

SETENTA VEZES SETE

A13

| 13.00
.15
30
.45

A14

SOCIEDADE CIVIL

A14

FOTOGRAFIAS DA
HISTORIA

BIOSFERA

NINA S3

A14

| 14.00
.15
30
.45

A15

FE DOS HOMENS

Al16

DOCs
REAL ANGRY BIRDS

DOCs
LAGOS ALPINOS

DOCs
WINTER
WONDERLAND

DOCs
BEAR ESSENTIALS

DOCS
ISLANDS OF THE
PINGUINS

A15

ASIA EXPOSED

A16

A17

G ZAG (NOITE)

A18

A19

11

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

A17

DESPORTO 2

DESPORTO 2

10

| 15.00
.15
30
.45

Al6

11

| 16.00
.15
30
.45

A18

A20

11

IG ZAG (NOITE)

A21

15

THE HOOD

IG ZAG (NOITE)

G ZAG (NOITE)

A19

11

DESALINHADO

DESALINHADO

A17

13

| 17.00
.15
30
.45

(REP) DESALINHADO

FILME
MEMORIAS DE
MARINE

15

| 18.00
.15
30
.45

A19

16

| 19.00
.15
30
.45

A20

11

QUALIFICA

ESECTV

E2

HORA DA SORTE

THE HOOD

JORNAL 2

15

CANDICE RENOIR

MADEIRA-PRIMA

17

| 20.00
15
30
45

HISTORIA A
HISTORIA

A22

20

GOMORRA

A22

20

JORNAL 2

19

| 21.00
15
30
45

A23

18

VISITA GUIADA

LITERATURA AQUI

14

A25

10

TUDO MENOS
HOLLYWOOD
A IMAGEM QUE
FALTA

DIARIOS DA GRANDE
GUERRA

SUPER DIVA - GPERA
PARA TODOS

DOCS
ANTONIO MACEDO

DOCS
CARTA A UNA
SOMBRA

4 PLAY

ESECTV

ENTRE CANIBAIS

A26

SOCIEDADE CIVIL

E2

CINEMAX

SOCIEDADE CIVIL

FILME
TONY MANERO

A23

18

ARTES
PERFORMATIVAS
BORDERLINE

MAXIMILIANO:
PODER E AMOR

A22

20

| 22.00
15
30
45

DOCs
GEOPARQUE ACORES

PORTUGAL 3.0

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

PORTUGAL 3.0

ESPACO IBERO-
AMERICANO

14

CINEMA PORTUGUES
BELARMINO

RAIZES

16

| 23.00
15
30
45

DOCS
CRUZEIRO SEIXAS

A25

10

BIOSFERA

PALCOS AGORA

A28

SMS - SER MAIS
SABEDOR

PORTUGAL 3.0

PORTUGAL 3.0

PALCOS AGORA

SOCIEDADE CIVIL

A26

(REP) ENTRE
CANIBAIS

PALCOS AGORA

PALCOS AGORA

DOCs
MOVIMENTO
ESTUDANTIL

PORTUGAL 3.0

MUSICAL
XUTOS E PONTAPES -
33 ANOS

MUSICAL
CONCERTO DJODJE
AO VIVO

14

| 24.00
15
30
45

A25

12

| 25.00
15
30
45

A29

EURONEWS

SMS - SER MAIS
SABEDOR

SMS - SER MAIS
SABEDOR

SMS - SER MAIS
SABEDOR

PALCOS AGORA

EURONEWS

EURONEWS

A30

DEPOIS DO ADEUS

SMS - SER MAIS
SABEDOR

A28

PORTUGAL 3.0

(REP) NINA S3

| 26.00
15
30
45

CONSIGO

| 27.00
15
30
45

DEPOIS DO ADEUS

A29

DOCs
FANTASMA
LUSITANO

DOCs
O LIVREIRO DE
SANTIAGO

A28

| 28.00
15
30
45

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

A30

GUIA DE PORTUGAL

GUIA DE PORTUGAL

| 29.00
15
30
45

A MINHA TESE

A MINHA TESE

EURONEWS

A30

| 30.00
15
30

.45




